
1/5
HOUs^

DIPLOMAT
PRAGUE

Společnost; Ústav pro státni kontrolu veterinárních blopreparátů a léčiv

Kontaktní osoba; 

Adresa; Hudcova 232/56a, Medlánky
621 00 Brno 
Česká republika

Telefon;
E-mail;

Vážený 

V Praze dne 04.10.22

především bychom Vám rádi poděkovali za potvrzeni Vaši rezervace.
Dovoluji si Vám zaslat smlouvu na akci, která začíná;
Děkuji, že zašlete smlouvu potvrzenou Vaši
Smlouvu zašlete, prosím, na email 

Pokud budete mit dotazy, neváhejte mě kontaktovat.

1 SMLOUVA
Mezi: Vienna House Diplomat 

Prague a.s.
a Ústav pro státní kontrolu 

veterinárních blopreparátů a léčiv

Adresa: Evropská 370/15
160 41 Praha 6
Česká republika

Adresa: Hudcova 232/56a, Medlánky
621 00 Brno
Česká republika

IČO: 00253154 IČO: 00019453
DIČ: CZ00253154 DIČ; 00019453
Registrován: Mástský soud v Praze,

BXXXVI87
Registrován:

Zapsán: Vienna House Diplomat
Prague

Zapsán:

Adresa: Evropská 370/15
16041 Praha 6

Adresa:

Kontak Kontaktní osoba

TEL: TEL:



2/5 ^XtríMA HOUs^ 
DIPLOMAT

PSAGUE

>' '-i

Jméno místnosti: Loreta
Hosté budou využívat konferenční služby v Vienna House Diplomat Prague
Uspořádáni místnosti: restaurační
Počet osob: 70
Značeni pro Informační tabuli: tba
Technika: bez techniky

Začátek akce (datum/čas):
Konec akce (datum/čas):

DATUM OD DO tKJPIS jednotek CENA CELKEMI
11.10.22 TBA TBA Welcome drink 70 CZK 165 ca< 11550

11.10.22 TBA TBA Večeře (buřet) 70 CZKBOO CZK 56 000

12.10.22 TraisferBus 1 CZK 18 900 CZK 18 900

CELKEM CZK 86450 J

Salát barTOg 
výbžr dresinků 0,011 
caasar salát SOg
Výběr českých a mezinárodních sýrů, ovocné chulney, ořechy 2O9
řecký salát s martnovanou tetou SOg
těstovinový salát se sušenými rajčaty SOg
variace charcuterie 25g
máslo 15g
ochucená oleje a octy 0,025( 
condimenty 20g 
pečhfo 1,5k8

polávka: Kuřecí vývar se zeleninou, nudlemi a masem 0,21

pomalu pečená vepřová krkovice na č.pivu SOg 
Kuřecí soté na asijský způsob, sezam, koriandr sojové kličky SOg 
Steaky z máslové ryby na barevném pepři, bylinková salsa 90g 
Těstoviny penne s peslem a cherry raJCaly a parmazánem OOg

Mačkané brambory s jarní cibulkou a dtronovou kůrou lOOg 
Jasmínová rýže lOOg 
Sezónní zelenina na másle 90g

výběr dezertů celkem 2ks / osoba:
Roláda s kokosovým krémem 
Koňaková špička 
Košíček se slaným karamelem 
Ovocný řez

celé ovoce Iks



3/5 ^XtíSHA House- 
DIPLOMAT

* Škody zpúsob»né na ZBtizerii hotelu bdhem instalace, koiánl akce a deoistalsce budou účtovány v plné výši sn^ní straná. Upozorňujeme, 
ža není dovoleno lepit nebo popichovat na stěny p^ry, značeni atd. bez předchozí dovoteni ze strmý hotelu. Smluvrd $liane se zarvčvje. 
že pracovníci pověření instalaci a de-ínstídaa vybaveni se během těchto práci budm řřdit pokyny manaijementu hotelu. Pokud $e smkivru 
partner nebude řídit pokyny txrielu a zpúsc^ tak škodu na majetku hotelu, bude smluvní straně naúčtována škoda nebo oprava škody v plně 
výši Hotel rteni zod^ědný za škody na vybavení, které b)4o do hotelu dodáno externě.

* V případě, že kRent požaduje přípravu na konferenci, která se bude odehrávat po 22:00, bude hotel úi^ovet 100 EUR včetně DPH za 
každého praemmike. který bude ze strany hotekJ k za^šténi této připravy.

* Orgartizátor se zavazuje vrátit vemceré pronajaté prostory ve tíavu, ve kterém prostory přebíral V případě, že bude hotel nucen provést úkkl 
nad rámec úklidu odpovídajícímu standardnímu užíváni pron^abých prostor, bude kSentoví účtováno 100 EUR včetně DPH za tuto službu.

* Oragmizálor se zavazMfe pokrýt náklady spojené s pronájmem sálů nad rámec času uvedených v léto smlouvě. Každá započatá hodina 
bude účtovaná za 100 EUR včetrtě DPH.

> Organt^tor se zavazuje uhradit částku 100 EUR včetně DPH za změny v uspořádání místností, které bude vyžadovat v den začálku 
krmferencs.

V'



4/5 HOUs^

DIPLOMAT
íHlAGUt

Storno podmínky

storno podmínky platné pro zruSeni nebo sníženi potvrzených ubytovacích, konferenčních, stravovacích a 
doplňkových služeb:____________________ _____________________________
do 15 dnů před konáním akce zdarma
15 a méné dnů před konáním akce 100% smkivné potvrzenými služeb

Výše sjednané storno podmínky umožňují ot^ednateli jednorázovou redukci smkivné potvrzených shiž^ ve výli 10% a to bez aptStace storno
pr^latků rwjpcnději 7 dní před konáním akce.

Veškeré detaily týkající se této akce tnusl být upřesněny a potvrzeny do: --------------------------
Veškeré zmény e doobjednávky budou podléhat nové cenové nabídce a stanou se dodatkem ke smtouvé.

Veškeré prostory uvedené ve smtouvé budou poskytnuty klientovi v odpovídaje! kapadté na aékladé moinosli hotelu.

Pro zúčtováni služeb bude použit kurz 25,00 CZK ■ 1 EUR.
Nehledá na měnovou Jednotku/kuiz, veškeré rezervace hrazené kreďitnl kartou nebo debetní kartou budou zaplaceny v mistni méné hotelu. 
Klent bere na vědomi, že toto může vést vzhtedem k výkyvům směnného kurzu ke změně hotelem nebizené ceny. lOient dďe bere na věrloml. 
že pfí platbě kreďrtni kartou rrru může vzniknout provízni poplatek ze strany banky klienta

V připadá zrušeni či sníženi objednaných služeb bude účtována smluvní pokuta dle výše uvedných storno podmínek.

Platební podmínky
Pokud máte připomínky ke konečné faktuře, informujte nás, prosím, nejpozději 5 pracovních dnů po obdrženi 
Informační faktury. Na pozdější reklamace nebude brán zřetel.

Celková konečná částka Je splatná 14 dni po ukončeni smluvní akce: 25.10.22
Pokud konečná částka nebude uhtezena do temánu uvedeného na doptetková íaktuře, hotel sl vyhlazuje právo účtovat 0.05% z prodleni 
denně.

Způsob úhrady konečné částky:

Rozpis záloh
1. Záloha
2. Záloha
3. Záloha
4. Záloha

Částka Splatnost 
100% 10.10.22

hotové

Proforma číslo

Pro zajištěni celé rezervace Vás žádáme o:
zpětné zasláni faxem podepsané a doplněné smlouvy do: 5.10.22
způsob garance: bankovním převodem na základě proforma faktury

Rezervace ate/ nezajištěných ze $t/any kHenta dte výie uvedených podmfnek bude automaticky znjSena.

Bankovní spojeni



6/5 HOOsf

DIPLOMAT
ÍWkGOE

L- ,7IÍ®i^nSi!?ÍEfiíÍíilnfcii^^
1.1. Tato smlouva nahrazuje veškerá předchozí ujednání.
1.3. Přihlášeni (Check in) od 15:0Q, odhlášeni (Check out) do 12:00.
1.3. V případě vyšší mod jsou jakékoliv nároky na odškodnění vzniklých škod vyloučeny.
1.4. Tato smlouva se řidl Ďsským právem. Plat! místní příslušnost Obvodního soudu.
1.5. Jakékoliv oznámeni, dokument nebo voudter, jež mají být doručeny podle této smlouvy, musí být písemné a 
mohou být doručeny osobně, kurýrní službou, emailem nebo doporučeným dopisem na výše uvedenou adresu 
nebo na adresu slida/provozovny dané strany. Mé se za to, že oznámení jsou doručena dmhě straně v den 
následujicl po odeslání. V případě změny adresy dotčená smluvní strana oznámí tuto změnu druhé straně; jinak se 
bude mít za to. že je oznámení doručeno na danou adresu nebo adresu sídla/provozovny druhé strany. Kontaktni 
osoby stran:

Za Vienna House Diplomat Prague Za partnera;

1.6. Odmítnuti víza - storno poplatky budou účtovány podle platných storno podmfnek. Jestliže klient předloží 
úřední potvrzení o odmítnutí víza z vyslanectví (nikoliv od třetí strany) a po překontrolováni ze strany hotelů s 
vyslanectvím, nebudou hotely účtovat žádné storno pc^talky.
1.7. Důvěrnost údajů - veškeré podmínky a závazky vyplývající z léto sntouvy podtéhajl zásadám důvěrnosti pro 
obě podepsané strany. Žádnou část této smlouvy nelze kopírovat ani poskytovat třetí straně. Partner prohlašuje, 
že poskytne-li hotelovému personálu údaje, bude mít souhlas osoby povolující takový způsob zpracování podle 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, a zákona č. 110/3019 Sb.. o ochraně osobních údajů a změně 
některých zákonů (je-li takový souhlas požadován).
1.8. V připadá, že je po dobu platnosti smlouvy zaveden jakýkoBv nový vládni poplatek, lze ho bez předchozího 
upozornění přidat k v^e uvedeným sazbám.

1.9. V souvislosti se zákonem č. 480/2004 Sb., o některých službách Informační společnosti, obě strany táto 
smlouvy tímto potvrzují, že souhlasí se vzájemným zasilánim dalších Informaci ve formě obchodních sdělení a 
propagačních emailů. Kterákoliv ze smluvních může kdykoliv bez udání důvodu tento souhlas písemně odvolal.

1.10. Vienna House, Vienna House Cluster Tsoheohien s.r.o. a všechny hotely, které spravuje v České, a 
Slovenské republice zpracovávají osobni údaje hostů, jako jsou údaje k osobě, kontaktní Informace, údaje o práci, 
elektronické identifikační údaje (IP adresy), údaje o přístroji, prohlížeči apod. I individuální údaje o klientovu pobytu. 
Právním základem je plněni smluvních povinností, hájení oprávněných zájmů hotelu a dodržováni zákonných 
povinnosti.
Účelem je rnj. rezervace, řízeni vztahu s klienty, správa jejich preferencí a dlené marketingové a reklamní akce k 
podpoře prodeje a posíleni klientských vazeb (také prostřednictvím přímého marketingu).
Vienna House funguje jako skupina společnosti založená na dělbě práce. Podrobností níže 
(www.viennahou5e.com .Společností ze skupin/). Za účelem splnění svých četných povinností tedy Vienna House 
využívá také služeb Jiných společností ze skupiny. Osobní údaje získávají v rámci skupiny pouze subjekty a osoby, 
které je potřebují k (Mnění smluvních závazků a zákonných povinností a k obhajobě oprávněných zájmů 
společnosti. Všechny tyto subjekty a osoby jsou smluvně zavázány k dodržováni předpisů o ochraně osobních 
údajů. Veškeré informace o ochraně osobních údajů najdete na adrese www.viennahouse.com. Vůči zpracováni 
osobních údajů v souvislosti s přímou reklamou a analýzou chovánl/zájmú lze kdykoli a bezpodmínečně vznést na 
adrese pr.cz@viennahou8e.com námitku s účinkem do budoucna, případně zde lze odvolat udělený souhlas se 
zpracováním osobních údajů.
Předmětný srttluvní vztah se řídí všeobecnými obchodními podmínkami Vienna House, které jsou zveřejněny na 
adrese https://www.vlennahouse.cQm/cz/podrrinky.html. Tyto podmínky mají výlučnou platnost Nebyla-ll v 
předmětné smlouvě výslovné přijata jiná úprava a ujednáni, máji tyto všeobecné obchodní podmínky přednost. 
Všeobecně obchodní podmínky smluvního partnera se výslovně vylučují. To platí také v případě, že přijetí či 
poskytnuti nabídky proběhne s odkazem na přednostní platnost takových všeobecných obchodních podmínek.


